CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 27 de maio de 2024.

“&

FAPQÚVADO
Sala das Ses-5595 093, [:, ([ JN

REQUERIMENTO 2024

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Iluminação.

_l?_l_':'_l_JRO ALBERTO _BARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

ªe SEJA REALl_Z_ADA MANLJTENÇÃODAS |__ÃMPADAS DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA LOCALIZADA NA RUA ERME_I___INO RIBAS RA_MOS PRÓXIMQ_A
UNIDADE BÁSICA D_E SAÚDE VIçA GLÓRIAI LOCALIDADE DO VILA
GLÓRIA DESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para
atender às reivindicações dos moradores da região pois a via se encontra
muito escura, com algumas lâmpadas queimadas, assim comprometendo a
segurança dos moradores e munícipes que por ali transitam, ressalto ainda
que alguns moradores saem durante a madrugada para trabalhar.

agi/Joiª!

Mºª”

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede—seDeferimento

Campo Largo,27 de maio de 2024.

24??? ,fá7Ágíóáéíík7/
(/ PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 —

CAMPOLARGO - PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcamºlªgºªmcumgºlªgo.pt.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br 33qu

árbÓJ“